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WARTO PRZECZYTAĆ W 70. NUMERZE BIULETYNU ODDZIAŁU
BIALOSTOCKIEGO SEP

Redakcja Biuletynu Oddziału Białostockiego SEP oddała do rąk swym czytelnikom kolejny,
niejako jubileuszowy, 70. numer Biuletynu. Będzie on przede wszystkim kolportowany wśród
uczestników oddziałowego seminarium ELSEP 2025, które odbędzie się w dniu 22 maja 2025 r.
na Wydziale Elektrycznym Politechniki Białostockiej. Jak zwykle autorzy mają nadzieję, że jego
zawartość zainteresuje czytelników. Już tradycyjnie numer zaczyna się od diariusza w kąciku
„Z życia Oddziału SEP”, gdzie odnotowujemy najważniejsze wydarzenia w Oddziale w ostatnim
okresie.

Na łamach wydawnictwa znalazło się także kilka interesujących artykułów i relacji. W pierwszej
pozycji prezentowana jest sylwetka patrona Roku 2025 w SEP prof. Kazimierza Kopeckiego. Z
kolei dr inż. Jerzy Kołłątaj dzieli się swoimi przemyśleniami na temat pozaformalnej edukacji
technicznej młodego pokolenia, a dalej prezentowany jest materiał na temat kolei dziejów
dotyczących przekształcenia Wyższej Szkoły Inżynierskiej w Politechnikę Białostocką. Następnie
przedstawiany jest przebieg i wyniki dorocznego oddziałowego Konkursu na wyróżniające się
prace dyplomowe z dziedziny elektryki oraz artykuł jednego z laureatów Konkursu. Kolejną
pozycją jest relacja z seminarium na temat nowych technologii i materiałów w transformacji
energetycznej, a dalej studenci opisują swój udział w XXV edycji Ogólnopolskich Dni Młodego
Elektryka 2024 w Bydgoszczy. W następnej kolejności prezentowany jest materiał
podsumowujący Oddziałowe Spotkanie Świąteczne 2024 i otwarcie ciekawej wystawy
„Inżynierskie pamiątki przywiezione na Podlasie” oraz relacje z Noworocznych spotkań Koła
Emerytów Energetyków, wyjazdowego posiedzenia Zarządu Oddziału, obchodów 75-lecia
Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej i Karnawałowego Balu Elektryka 2025.
Tradycyjnie numer zamyka - jak zwykle - intrygujący felieton autorstwa kol. Marka
Powichrowskiego i kolejna porcja zaskakujących fotoosobliwości związanych z elektryką.
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